
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Odplášťovač Super Secura 15
výsuvný nůž, pro průřezy 0,2 - 4 mm2
ideální nástroj pro kompletaci v běžných
elektroinstalačních krabicích

Položka

Objednací kód NO 30155

EAN 8595169504923

Popis

Odizolovací odplašťovač pro bezpečné odizolování všech dostupných kruhových kabelů Ø 8 až 13 mm, např. NYM / CYKY 3 x 1,5 mm²
až 5 x 2,5 mm². Snadné a přesné odizolování vnějšího pláště i vnitřních žil běžných instalačních kabelů bez nutnosti nastavení
hloubky řezu.
Hlavní výhody:
- odolné nože potažené vrstvou TIN pro snadný a rychlý řez, dlouhá životnost
- kruhová geometrie příčných odizolovacích břitů brání jejich zanášení
- doplňkový břit pro průběžný podélný řez bez omezení délky
- integrovaný výsuvný nůž pro klasické řezání
- bezpečný úchop pomocí protiskluzových úchytů
- blokovací západka zabraňuje nekontrolovanému otevírání nástroje
- praktický závěsný klip
- certifikace TÜV / GS

 
Specifikace

• pro všechny dostupné pevné i laněné PVC a FLEXI kabely a vodiče s kruhovým profilem
• pracovní rozsah od Ø 8 - 13 mm vnější izolace
• vodiče o průřezech 0,2 - 0,3 - 0,8 - 1,5 - 2,5 - 4,0 mm²
• ergonimické úchopy pro bezpečnou práci
• odolné pouzdro s blokováním proti samovolnému otevření
• břity a nože s povrchovou úpravou titan-nitridem
• kapsový klip z pružného a odolného materiálu
• certifikace TÜV / GS 
• rozměry 25 x 124 x 35
• hmotnost 46,5 g
 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Podélný řez ANO

Kulatý řez ANO

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná NE

Průřez od / do 0.2 až 4

Rozsah odizolování AWG 12 až 24

Průměr od / do 8 až 13

Výměnné nože NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

